consisteri eidem. **M**andat Episco-  
pus ut suo penitentiario confiteat  
cui plenitudo nez tradiderat potes-  
tatis. **R**enticiat illa qd nulli homi-  
nū nū sibi secerata conscientie sue re-  
uelabit. **S**ic qd victus Episcopus  
eam ad se venire precepit. **C**ui illa  
**O**bsecro domine miserere mei. Ego  
enim in annis puellaribz vt cerni-  
tis constituta. et a puericia delica-  
te nutrita necnon a regia stirpe p-  
genita huc i peregrino habitu so-  
la veni. Nam pater meus rex est q  
potens valde. qui cuidaz magno  
principi volebat me in coniugium  
sociare. **C**ui respondi qd omne  
thorum abominabar materialem  
quia virginitatem meam christo i  
perpetuum dedicaui. et ideo nun-  
quam possem in carnalem copulā  
consentire. **D**eniqz sic artata opos-  
tebat me aut eius voluntati obedi-  
re. aut certe diuersa sibi supplicia  
Latenter fugaz inqz magis eligēs  
exulare qd sponso meo fidē infrin-  
gere. **A**udiens vero vestre sancti  
tatis preconiu. **N**ō alas vestre pro-  
tectionis fugi. sperans me apud  
vos locū reperire quietis. ybi pos-  
sim contemplationis capere secre-  
ta silentia. presentis qd vite vitare  
nausfragia. et perturbationes mū  
di fugere perstrepantis. **N**omirās  
in ea Episcopus nobilitatez gene-  
ris. pulcritudinē corporis. tam im-  
mensum decorum. et tante eloquē-  
tie venustatē. placida et benigna  
voce r̄spōdit. **E**sto secura filia. nec  
formides. quia ille ob cuius amo-  
rem te et tuos et tua tam viriliter

contempſisti. tibi ob hoc in presen-  
ti cumulum gratie qd in futuro ple-  
nitudinem glorie largietur. **S**ed q  
ego seruus eius. me et mea tibi of-  
fero eligas qd tibi vt placuerit mā-  
fionem. **V**olo autē vt mecum ho-  
die pādere debeas. **C**ui illa. **N**o  
li inqz pater. **N**oli de hac re me ro-  
gare. ne forte ex hoc aliqua male  
suspitionis causa proueniret. et ni-  
tor fame nostre denigrationez ali-  
quam patere. **N**ō quam Episco-  
pus dixit. **P**lures erimus et non  
soli. et ideo nullus male suspitois  
scrupulus poterit generari. **V**eni-  
entes itaqz ad mensaz episcopus  
et illa ex opposito considerūt. cete-  
ris hinc qd inde residentibus. **I**ntē-  
dit in eaz Episcopus crebro. eius  
qd faciem intueri nō desuit et pul-  
critudinē admirari. sic qd duz ocu-  
lus figitur. animz sauciatur. et du  
eius faciem non desinit intueri. an-  
tiquus hostis cor eius graui lacu-  
lo vulnerauit grauiter. **P**erpēdit  
iþe diabolus hoc et pulcritudinē  
suaz cepit magis ac magis auge-  
re. **T**anqz Episcopus prim⁹ erat  
consensu ut eam de illicito opere  
attentaret. quādo possiblitas se  
offerret. **T**unc subito peregrinus  
venit ad hostiuz crebris ictibus q  
magnis clamoribz sibi postulans  
aperire. **T**unqz sibi aperire nollēt  
et ille clamoribus qd ictibus nimis  
eis fieret importun⁹. **I**nterrogat  
Episcopus mulierem si ingressum  
illius hominis peregrini accepta-  
ret. **C**ui illa. **P**roponatur sibi aliq  
qstio satis grauis quā si encodare

sciuerit admittat. Si autem nescierit  
tacitum inscius et indignus episcopi plentia  
repellaat. Fauent oes ei sentencie  
et quis sufficiens esset hanc questionem  
nem proponere sciscitur. Cumque nul-  
lus sufficiens iuenerit. episcopus dixit.  
Quis enim nostrum ad hoc tam suffici-  
ens est quod vos omnes. que ceteros  
nos et eloqueta pceditis et sapi-  
entia plena nobis omnibus rutilatis.  
Vos igitem haec proponite questionem.  
Tunc illa dixit. Interroget quod est  
maiorem miraculum quod deus vobis in p-  
ua re fecerit. Interrogata de his per-  
regrinorum numerum dixit. diversitas et  
excellentia facies. Inter tot enim  
homines quod fuerunt ab inicio mun-  
di et usque in finem futuri sunt duo re-  
piri non possent quoniam facies per oia  
similes essent. In ipsa quoque tam mi-  
nima facie deo ipotens oes sen-  
sus corporis collocavit. Audientes  
oes eius responsione admirantes di-  
cerunt vera et optima solucio questionis.  
Tunc mulier ait. Proponas  
sibi secunda questione grauior in qua melius  
possimus eius sapientiam experiri.  
Querat ab eo ubi terra sit altior  
omni celo. Periculatus de hoc pe-  
grinus respondit. In celo emperio ubi  
residet corpus Christi. Corpus enim  
Christi quod est altius omni celo est de nostra  
carne formatum. Porro caro nostra  
quodam terrena substantia est. Cum igitur  
corpus Christi super oes celos sit et  
de nostra carne originem duxerit  
caro autem nostra de terra sit condi-  
ta. Constat quod ubi corpus Christi resi-  
det. Ibi periculatio terra altior ce-  
lo manet. Resert numerus quod respo-

det pegrinus. Et ecce responsio  
ne eius mirabiliter approbat et  
magnifice eius sapientiam laudant.  
Tunc itez illa dixit. Fiat ei tercia  
questione grauissima et occulta et ad  
soluendum difficultis et obscura ut  
sic eius sapientia tertio cōprobetur  
etiam dignus sit quod ad mensam episcopi  
merito admittatur. Querat igitur sic  
ab eo quantum spaciū sit a terra  
usque ad celum. Requisitus de hoc pe-  
grinus numerus dixit. Vnde ad eum  
quod te misit ad me et de hoc cum diligenter  
genius pertinet. Ipse enim melius  
me nouit et ideo tibi de hoc me  
lius respondet. Nam ipse illud spaciū  
mensurauit quoniam de celo in abyssum ceci-  
dit. ego namque de celo cecidi et ideo  
illud spaciū namque taliter mensurauit non  
est enim mulier sed dyabolus qui se posuit  
in similitudinem mulieris. Audiens  
hec numerus vehementer expauit  
et ea quod audierat coram omnibus reci-  
tauit. Mirantibus itaque omnibus et  
stupentibus antiquis hostis de  
medio eorum evanuit. Episcopus autem redi-  
ens ad se amare redarguit seipsum  
et de perpetrata culpa veniam lame-  
tabiliter precebat. Nisi quisque numerus  
ut introduceretur pegrinus sed ne  
quaquam amplius inueniret. Episcopus  
vero tunc populū conuocauit et ei  
evidenter exposuit ordinem geste rei.  
Precepitque ut oes ieunias et ora  
conubus insisteret. si forte dominus ali-  
cui reuelare dignaret quoniam ille  
pegrinus fuerit qui cum a tanto pe-  
riculo liberauit. Reuelatum est illa  
nocte episcopo beatus Andreas fu-  
erit qui liberacione episcopi se posuerit.